
ODF BW12 CAJA NAP 12P DIO COLOR GRIS

 

 

$17.850 $21.242 con IVA

Código: 85520
Marca: FURUKAWA-LIGHTERA
Modelo- P/N: 35260276

TIENDAS

Huechuraba    : En stock disponibilidad inmediata
Sucursal Exequiel:  Ultimas Unidades

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 días hábiles
mediante FEDEX en regiones.

En Artilec, te presentamos el MODULO BASICO DIO BW12 en color gris, ideal para mejorar la seguridad de tu hogar. Cuenta con todas las
especificaciones necesarias para brindarte la proteccin y tranquilidad que buscas.

Caractersticas tcnicas:

- Color: Gris
- Nmero de serie: 35260276
- Marca: FURUKAWA
- SKU: 85520

Este mdulo bsico DIO BW12 es fcil de instalar y cuenta con tecnologa de vanguardia para protegerte a ti y a tus seres queridos. Su diseo
compacto y discreto se adapta perfectamente a cualquier ambiente.

Adems, su fabricante, FURUKAWA, es reconocido por su excelencia en productos de seguridad. Puedes confiar en la calidad y durabilidad
de este mdulo.
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DIO CASETE MPO LGX MM OM4 12F LC-UPC-
MPO-UPC TIPO B

Codigo: 85487
Marca: FURUKAWA-LIGHTERA
35260159
$210.230 +iva 

PUNTO DE CONEXION
HDX

Codigo: 85594
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
35150511
$109.890 +iva 

ROSETA OPTICA INLINE 1P CON
ADAPTADOR SC-APC

Codigo: 85877
Marca: FURUKAWA-LIGHTERA
35250055
$1.550 +iva 
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